
Eva M. (ETričko) ID 272074 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.10.2024, 0:50

PODMÍNKY PRODEJE
VLASTNÍ POMÍNKY PRODEJE

  Dobrý den,
  pokud Vás zaujaly věci z mé nabídky, tak Vám předem děkuji.
  BAZÁRKOVÉ ZBOŽÍ
  Na věci použité se záruka nevztahuje, vždy se snažím detailně popsat nafotit..z časové tísně věci nepřeměřuji a nepřefocuji.
Oblečení které je v bazárku a je ozn. za "Nové" je nové, které se nám nehodilo a nebylo použito je s původními visačkami.
Pokud je v záruce uvedu. Jedná se výhradně o soukromý prodej.
  Obyčejně a na dobírku nezasílám!! zásadně doporučeně, takže na email zašlete obyč. nereaguji.
  Věci neměním..!!!!.
  Při nespokojenosti se zbožím po domluvě vrátím peníze, ale bez poštovného , máte možnost se vždy detailně optat.
  Poštovné od 50kč kč pak bačkůrky, botičky - krabička 78kč Děkuji za pochopení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

